

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonanie gadżetów promocyjnych z nadrukiem GPPiRPA** wpłynęły następujące zapytania:

**PYTANIE NR 1:**

Czy tasiemka poliestrowa ma mieć długość 4 cm między łącznikiem a karabińczykiem i 4 cm za łącznikiem. Nie ma przykładowej na rynku smyczki tak krótkiej. Proszę o sprecyzowanie jak ma wyglądać ta smyczka lub proszę o odesłanie zdjęcia przykładowego.

**ODPOWIEDŹ:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż długość całej smyczy powinna wynosić 80 cm (+/- 10%), a nie 8 cm (+/-10%).

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. 3.2.2. lit. c SIWZ.

Pkt. 3.2.2. lit. c SIWZ było:

Smycz na klucze - 500 szt.

c) długość taśmy: 8 cm (+/- 10%)

Pkt. 3.2.2. lit. c SIWZ otrzymuje brzmienie:

Smycz na klucze - 500 szt.

c) długość taśmy: 80 cm (+/- 10%)

Jednocześnie, w związku z dokonaną zmianą treści SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 709 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany § 2 ust. 2 pkt. 2.2. lit. c załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy:

§ 2 ust. 2 pkt. 2.2. lit. c załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy było:

Smycz na klucze - 500 szt.

c) długość taśmy: 8 cm (+/- 10%)

§ 2 ust. 2 pkt. 2.2. lit. c załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy otrzymuje brzmienie:

Smycz na klucze - 500 szt.

c) długość taśmy: 80 cm (+/- 10%)

**PYTANIE NR 2:**

Odnosnie poz. 27 pokrowiec na ubrania duży. Pokrowiec u producenta nie jest już dostępny, poszukiwaliśmy nawet u dystrybutorów ten produkt, niestety dostępność jest tylko w kolorze białym. Proszę o informacje, czy zamawiający zgodzi się na zmianę kolorystyki.

**ODPOWIEDŹ:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż zgodnie z posiadaną wiedzą, na rynku dostępne są pokrowce na ubrania duże w kolorze czarnym. Tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza zmiany kolorystyki pokrowca na ubrania.

**PYTANIE NR 3:**

Czy jest możliwość wyboru określonego asortymentu z listy. Interesuje mnie pozycja 3.2.6 koszulka unisex - 1000 szt. oraz 3.2.7. - koszulka młodzieżowa unisex - 500 szt. z SIWZ. Czy jest to przetarg, w którym nie ma możliwości wyboru i dotyczy całości?

**ODPOWIEDŹ:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt II.1.7) ogłoszenia o zamówieniu przedmiotowe zamówienie nie jest podzielone na części. Mając na uwadze powyższe w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Ponadto, w związku z dokonaną zmianą treści SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 709 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany pkt. 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie:

" 11.1 Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta - Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 8.

11.2 W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 29.10.2014r. do godz. 13:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Pl. Litewski 1, pokój 302 dnia 29.10.2014r. o godzinie 14:00. "

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

*Elżbieta Doszyńska*  
DYREKTOR  
Biura Zamówień Publicznych

**W załączeniu:**

1. Aktualny załącznik 5 – Wzór umowy

ZP-P-I.271.1.159.2014	Informacja dot. odpowiedzi na zapytania – zmiana terminów składania ofert	Strona 2 z 2
-----------------------	--	--------------